
｢仕事探しはIndeed♪ バイト探しはIndeed♪」というフレーズでおなじみのIndeed。CM

効果だけではなく、「自分が働きたい地域で、最も多くの仕事が探せる」、｢検索するたび

に、違う会社・仕事が発見できる」という体験も相乗効果となり、ユーザー数が激増して

います。月間3,460万ユーザーを超える「求人情報の検索エンジン」となりました。

有料枠でのご利用いただく企業も増えております。Indeedの有料枠は、効果測定によって

クリック単価を調整したり、求人情報を変更するなど、費用対効果を上げるための運用が

必要です。企業のご担当者様からも運用型広告の経験がある担当者でなければ、十分な時

間をかけられない。運用ノウハウがわからず非常に難しい。運用を代理店に任せたが委託

前と効果が変わらない。といったお声を多数伺うようになりました。そんな声にお応えす

る形で、求人広告による採用支援を40年にわたり行ってきた当社がIndeed運用に行ける効

果改善の打ち手を課題別に計85の打ち手におまとめしました。

効果を改善するためにはどうしたらよいか？──。

当社オリジナルメソッドも含め、余すところなくご案内いたします。

※現在、indeedをご利用いただいているすべてのお客様向けのセミナーです。

（現在外部にIndeedの運用を委託されているお客様、または外部への運用委託をご検討のお客様など）

株式会社クイックは、Indeed社の認定パートナーです。

Indeedの「運用」とは具体的に何をしているのか？
現役コンサルタントのノウハウを学べるWebセミナー。

10/15（木）・10/29 (木) ・11/18（水）・12/2（水） 13:00～14:30

12/9（水）・12/17（木） 10:00～11:30



Indeedの「運用」とは具体的に何をしているのか？
現役コンサルタントのノウハウを学べるWebセミナー

プログラム

1. Indeedを知る｜特徴・利用者側からみたIndeed

2. 85の打ち手チェック｜自社のIndeed運用状況を確認

3. Indeedで効果を出す｜採用決定を生むまでのIndeedの活かし方

4. Indeedの疑問を解消する｜質疑応答

※上記はすべて必須項目：予約受付完了後、Eメールにて当日のご案内をお送りいたしますので、必ずご記入ください。

※ご記入いただきました個人情報は、弊社主催のセミナー及び情報のご提供以外の目的では使用いたしません。また、管理は厳重に行い、第三者への開示（法的義務に伴う要請を受けた場合は除く）は一切いたしません。

以下をご記入の上、FAXもしくはメールにてお送りください

FAX：03-5573-9181（24h受付中）
参加お申込みはこちらから

セミナー事務局
TEL：06-6364-2221 mail：seminar@919.jp
平日：10:00～18:00

お問い合わせは下記または、貴社担当の営業スタッフまでお気軽にどうぞ

ほか詳細

開催日時

参加資格

開催方法

受講料

定員

準備物

｜2020年10月15日（木）13:00～ 14:30 （受付12:55～）

2020年10月29日（木）13:00～14:30（受付12:55～）

2020年11月18日（水）13:00～14:30（受付12:55～）

2020年12月2日（水）13:00～14:30（受付12:55～）

2020年12月9日（水）10:00～11:30 （受付9:55～）

2020年12月17日（木）10:00～11:30（受付9:55～）

｜indeedをご利用いただいているすべてのお客様

｜オンライン（Web）にて開催

ご予約後、視聴用のURLをメールにてお送りいたします（Zoom使用）

｜無料

｜5名 ※セミナー特性上、同業他社にあたる企様、個人の方、お申込内容と相違

がある場合はご参加をお断りする場合があります。あらかじめご了承ください。

｜ノートPCまたはタブレット端末

（フリガナ）

ご氏名 参加希望日
10/15 ・ 10/29 ・ 11/18

12/2 ・ 12/9 ・ 12/17

貴社名

役職 E-mail

予約人数 名 TEL FAX

【お知らせ】新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の動向に鑑み、ご来場いただいての開催は
中止とさせていただき、オンライン（Zoom)にて開催いたします。オンラインでのご受講が難しい
お客様、開催が難しいセミナーにつきましては個別にご相談承ります。ご了承ください。


